
 

 

UCHWAŁA NR XL/266/2018 

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 44/VIII/90 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl.  

w sprawie utworzenia osiedli i sołectw na terenie miasta i gminy Gorzów Śl. 

Na podstawie art. 5 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875, 

2232, z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 44/VIII/90 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 29.11.1990 r. w sprawie utworzenia 

osiedli i sołectw na terenie miasta i gminy Gorzów Śl. zmienić treść załącznika nr 1, poprzez nadanie  

mu nowego brzmienia, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Artur Kajkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2018 r.

Poz. 874



Załącznik do uchwały nr XL/266/2018 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

Wykaz i zasięg terytorialny działania osiedli i sołectw na terenie Gminy Gorzów Śląski 

I. Osiedla: 

1. Osiedle Nr I – PÓŁNOC – ulice: Golska, Jabłonkowa, Krótka, Łąkowa, Okólna, Poprzeczna, Sosnowa, 

Wrzosowa. 

2. Osiedle Nr II - ZACHÓD – ulice: Kluczborska od nr 71 do końca, Grzybowa, Leśna oraz Leśniki. 

3. Osiedle Nr III - CENTRUM – ulice: Adama Mickiewicza, Boczna, Byczyńska, Curie Skłodowskiej, 

Fryderyka Chopina, Gustawa Morcinka, Henryka Sienkiewicza, Józefa Lompy, Józefa Piłsudskiego,  

Juliusza Słowackiego, Karola Miarki, Kluczborska od nr 1 do nr 70, Kolorowa, Krasickiego, Kościelna,  

Ks. Józefa Olszoka, Kwiatowa, Makowa, Mała, Marcina Gorzołki, Młyńska, Ogrodowa, Pawła Stalmacha, 

Parkowa, Piaskowa, Pieloka, Polna, Powstańców Śląskich, Rynek, Słoneczna, Sportowa, Stanisława Moniuszki, 

Stawowa, Towarowa, Tylna, Wałowa, Wąska, Wojska Polskiego, Zielona i Złota. 

4. Osiedle Nr IV – POŁUDNIE – ulice: Jana Jaronia i Oleska. 

II. Sołectwa: 

1. Uszyce –wieś Uszyce. 

2. Zdziechowice – wieś Zdziechowice. 

3. Goła – wieś Goła. 

4. Krzyżanowice – wieś Krzyżanowice. 

5. Nowa Wieś – wieś Nowa Wieś. 

6. Kobyla Góra – wieś Kobyla Góra. 

7. Pakoszów – wieś Pakoszów. 

8. Budzów – wieś Budzów. 

9. Dębina – wieś Dębina. 

10. Pawłowice – wieś Pawłowice. 

11. Kozłowice – wieś Kozłowice. 

12. Jamy – wieś Jamy. 

13. Skrońsko – wieś Skrońsko. 

14. Jastrzygowice – wieś Jastrzygowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 874


		2018-03-30T08:05:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




